
3 295070 700203

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

06/09/2024

PIQUET IMPLANTATION 1500X20

3295070700203 070020

Le piquet d'implantation en acier permet le support d'étriers af i n de dr esser des pl anches pour déli mit er 
l'implantation d'un chantier lors des travaux de terrassement et de fondation. Fabriqué en France.

Piquet en acier - Longueur 150 cm - Section 20 mm Outil et pointe entièrement forgés en acier pour une 
résistance accrue à l'usure et aux chocs

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

150,00 2,00 2,00

3,600

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

0,00

0,00

250,00

150,00

0,00

0,00

150,00

2,00

0,00

0,00

80,00

2,00

0,00

0,00

40,00

3,600

0,000

0,000

900,000

N° PEFC NC


