

PIQUET IMPLANTATION 1500X20

Gencod: 3295070700203 Référence: 070020



Descriptif long:

Le piquet d'implantation en acier permet le support d'étriers af i n de d'esser des p anches pour déi int er l'implantation d'un chantier lors des travaux de terrassement et de fondation. Fabriqué en France.

<u>Caractéristiques</u> techniques :

Plus produit:

Piquet en acier - Longueur 150 cm - Section 20 mm

Outil et pointe entièrement forgés en acier pour une résistance accrue à l'usure et aux chocs

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 2,00 Hauteur: 2,00

Poids en Kg: 3,600

Nomenclature Douanière : 82055910 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	150,00	2,00	2,00	3,600
Carton				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
250,00	150,00	80,00	40,00	900,000

PIECES DETACHEES